
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 
Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir kaimo reikalų komiteto ir  

Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto 
2024 m. birželio 27 d. bendro posėdžio  

darbotvarkė 
 

 
Posėdžio pradžia 9.00 val.  

 
1. Dėl ilgalaikio materialaus turto perėmimo Švenčionių rajono savivaldybės nuosavybėn ir 

jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 
Pranešėjas Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vyriausiasis specialistas. 
 
2. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T-161 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 29 d. sprendimo Nr. T-24 „Dėl UAB 
„Švenčionių švara“ ir UAB „Pabradės komunalinis ūkis” reorganizavimo“ pakeitimo“ papildymo. 

Pranešėjas Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 
metrikacijos skyriaus vedėjas. 

 
3. Dėl garantijos suteikimo UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ finansiniam lizingui imti. 
Pranešėja Jolanta Suboč, savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja. 
 
4. Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypo, Partizanų g. 2, 

Švenčionėlių mieste, dalį. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
5. Dėl statinių, Pušų g. 23, Švenčionėlių mieste, valstybinės žemės plote (nesuformuotu 

sklypu) perleidimo. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
6. Dėl statinių, Pušų g. 1G, švenčionėlių mieste, valstybinės žemės sklype perleidimo. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
7. Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypą, Pušų g. 1H, Švenčionėlių 

mieste. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
8. Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypo, Pušų g. 1C, Švenčionėlių 

mieste, dalį. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
9. Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypą, Pušų g. 1D, Švenčionėlių 

mieste. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 



10. Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypo, Pušų g. 1F, Švenčionėlių 
mieste, dalį. 

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 
vedėja. 

 
11. Dėl sutikimo įkeisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypo, Vilniaus g. 16, Švenčionių 

mieste, dalį. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
12. Dėl statinio, geležinkelio skg. 7, Švenčionėlių mieste, valstybinės žemės sklype 

perleidimo. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
13. Dėl teisės pasinaudoti pirmumo teise pirkti bendrojoje nuosavybėje žemės sklypo, 

Adutiškio g. 22, Švenčionių mieste, dalį. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
14. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės turto investavimo ir UAB „Pabradės komunalinis 

ūkis“ įstatinio kapitalo didinimo. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 

15. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, Lauko g. 3, Švenčionių mieste, nuomos 
sutarties pakeitimo. 

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 
vedėja. 

 

16. Dėl statinio Vilniaus g. 16E-43, Švenčionių mieste, valstybinės žemės plote 
(nesuformuotu sklypu) perleidimo. 

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 
vedėja. 
 
 
Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir  
kaimo reikalų komiteto pirmininkė  Simona Kazlienė  

 
 

Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės  
apsaugos komiteto pirmininkas Zenonas Zenkevičius 


